[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

Муниципальное образование

«Калевальское городское поселение»
Администрация
Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 27.10.2014г.  № 89-п

п. Калевала

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Муниципального бюджетного учреждения культуры «Калевальский центр культуры»

       В связи с проведением мероприятий по ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Калевальский центр культуры»

Администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального бюджетного учреждения культуры «Калевальский центр культуры» (прилагается).

Глава Калевальского городского поселения

         З.П. Пекшуева
Утверждён Постановлением
администрации Калевальского

                                                                                         городского  поселения

                      № 89-п от 27.10.2014г.

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ЛИКВИДАЦИОННЫЙ БАЛАНС
по состоянию на 01 октября 2014г.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Калевальский Центр культуры»

ОГРН 1101031001147 ИНН 1017002544 КПП 101701001

186910, Республика Карелия, Калевальский район, п. Калевала,ул.Советская д. 15а

  Постановлением администрации Калевальского городского поселения № 105-п от 24 октября 2013 года принято  решение о ликвидации  Муниципального бюджетного учреждения культуры «Калевальский Центр культуры». Распоряжением  администрации Калевальского городского поселения № 58-р от 24 октября 2013 года создана ликвидационная комиссия.

В  журнале «Вестник государственной регистрации» № 50 от 18.12.2013г. опубликовано  решение о ликвидации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Калевальский Центр культуры».
В течении указанного в объявлении 2-месячного срока каких-либо требований кредиторов

к Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Калевальский Центр культуры» не поступило.

По состоянию на 01 октября 2014 года:

1. Имущество – отсутствует;

2. Непогашенная кредиторская задолженность – отсутствует;

3. Непогашенная дебиторская задолженность – отсутствует;

4. Задолженность перед налоговыми органами и бюджетом – отсутствует;

5. Задолженность перед персоналом учреждения – отсутствует.

Председатель ликвидационной комиссии

заместитель Главы Администрации

Калевальского городского поселения

                               А.В. Рожанская